BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:             /TB-ĐHSPKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bổ túc hồ sơ sinh viên

Căn cứ Báo cáo số 16/BC-TTPC ngày 08/08/2025 của phòng Thanh tra – Pháp chế

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về công tác kiểm tra hồ sơ

trúng tuyển hệ vừa làm vừa học năm 2024.

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc bổ túc

hồ sơ sinh viên đối với sinh viên khóa 2024 hệ vừa làm vừa học (danh sách kèm theo), cụ

thể :

1. Thời gian bổ túc hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 19/12/2025.

Lưu ý: Các bản sao hồ sơ phải được công chứng.

 Sau thời gian trên, nhà trường sẽ ra quyết định Hủy kết quả trúng tuyển đối với sinh

viên không hoàn tất hồ sơ và sẽ không giải quyết bất kỳ trường hợp nào chậm trễ.

2. Hình thức nộp hồ sơ:

 Sinh viên gửi chuyển phát nhanh đến Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố

Hồ Chí Minh, để tránh thất lạc, bìa hồ sơ chuyển phát nhanh ghi rõ các thông tin cụ thể

như sau:

Họ và tên sinh viên:

 Mã số sinh viên .................................................................

 Mã lớp:  .............................................................................

 Số điện thoại:  ...................................................................

 BỔ TÚC HỒ SƠ SINH VIÊN HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC KHÓA 2024

 Người nhận: Phòng Đào tạo (Phòng Hợp tác và Phát triển đào tạo cũ)

   Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

   Số 01 Võ Văn Ngân, Phường Thủ Đức, TP.HCM

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- SV khóa 2024;

- CĐ Kỹ thuật Đồng Nai;

- CĐ Lý Tự Trọng TP.HCM;

- CĐ Viễn Đông;

- CĐ Kiên Giang;

- Lưu: VT, ĐT, Cúc.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Nguyễn Thị Kim Cúc

2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ BỔ TÚC HỒ SƠ SINH VIÊN

 HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC KHÓA 2024

(Kèm theo Thông báo số               /TB-ĐHSPKT ngày      tháng    năm 2025)

STT
Mã số sinh

viên
Họ và tên Lớp Các thiếu sót/bổ sung

1.  24810080 Ngô Đình Dũng 24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

2.  24810083
Nguyễn Đào Tuấn

Hưng
24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

3.  24810085
Nguyễn Hùng

Khương
24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

4.  24810086 Bùi Gia Linh 24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

5.  24810088 Lê Thành Long 24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

6.  24810090 Thân Thành Nam 24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

7.  24810091 Võ Minh Nghĩa 24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

8.  24810092
Trầm Quỳnh Xuân

Như
24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

9.  24810094
Trần Nguyên Gia

Phúc
24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

10.  24810095 Lê Hoàng Quân 24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

11.  24810097
Trần Đặng Quang

Thắng
24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

12.  24810099 Nguyễn Thanh Thiện 24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

13.  24810100 Ngô Quốc Thịnh 24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

14.  24810101
Nguyễn Thị Ngọc

Thơ
24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

15.  24810102 Lê Trương Tín 24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

16.  24810104
Phạm Hoàng Thái

Tuấn
24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

17.  24810105 Lê Gia Bảo 24LC10DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

18.  24842058 Huỳnh Đức Minh 24LC42DN2 Bản sao Giấy khai sinh

19.  24842071 Lê Hoàng Phúc 24LC42DN2
Bảng điểm tốt nghiệp Trung cấp,

Bản sao Bằng tốt nghiệp Trung cấp

20.  24843061 Nguyễn Quốc Nhân 24LC43DN2
Bảng điểm tốt nghiệp Trung cấp,

Bản sao Bằng tốt nghiệp Trung cấp

21.  24861002 Hoàng Mạnh Cường 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

22.  24861003 Nguyễn Lê Đoàn Dự 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

3

23.  24861004 Đỗ Anh Duy 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

24.  24861005 Nguyễn Văn Hiếu 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

25.  24861006 Trần Minh Hoàng 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

26.  24861007 Phan Nhật Hoàng 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

27.  24861008 Nguyễn Văn Hùng 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

28.  24861009 Nguyễn Duy Lợi 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

29.  24861010 Cao Thái Phú 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

30.  24861011 Nguyễn Hoàng Phúc 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

31.  24861012 Vũ Đỗ Hoàng Quân 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

32.  24861014 Trần Ngọc Sang 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

33.  24861018 Lâm Huỳnh Vũ 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

34.  24861019 Lê Văn Ý 24LC61DN2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

35.  24847040 Đặng Minh Huy 25LC47DN1 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

36.  24847042 Nguyễn Duy Khanh 25LC47DN1 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

37.  24847043 Vũ Minh Nhật 25LC47DN1 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

38.  24847044 Thái Đức Tài 25LC47DN1 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

39.  24847045 Nguyễn Duy Thắng 25LC47DN1 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

40.  24847046 Phạm Đức Tiến 25LC47DN1 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

41.  24847047 Nguyễn Xuân Tiến 25LC47DN1 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

42.  24847049 Trần Lê Toàn 25LC47DN1 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

43.  24847050 Phạm Đình Tú 25LC47DN1 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

44.  24842145 Trần Chí Công 25LC42KG1 Bảng điểm tốt nghiệp Cao đẳng

45.  24842156 Chu Thế Quốc 25LC42KG1 Bảng điểm tốt nghiệp Cao đẳng

46.  24810048
Nguyễn Lăng Phước

An
24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

47.  24810050 Hồ Trần Duy Anh 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

48.  24810051
Nguyễn Lê Thanh

Bạch
24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

49.  24810052 Đỗ Đặng Thái Bảo 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

50.  24810053 Nguyễn Thế Gia Bảo 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

51.  24810054 Đỗ Thành Công 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

52.  24810056 Lê Quang Hải 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

53.  24810057 Nguyễn Vũ Hoàng 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

54.  24810058 Huỳnh Gia Huy 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

55.  24810059 Phạm Gia Huy 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

56.  24810060 Phạm Khánh Huy 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

57.  24810061 Dương Vĩnh Khang 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

4

58.  24810065
Nguyễn Hoàng Anh

Khôi
24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

59.  24810067 Huỳnh Kim Long 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

60.  24810070 Nguyễn Thanh Nhân 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

61.  24810071 Nguyễn Minh Nhật 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

62.  24810072 Lương Quang Phát 24LC10LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

63.  24842021 Nguyễn Thành Ý 24LC42LTT2 Bản sao Giấy khai sinh

64.  24842037 Nguyễn Khoa 24LC42LTT2 Bản sao Giấy khai sinh

65.  24643019 Võ Duy Khang 24LC43LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

66.  24843020 Hồ Thanh Hậu 24LC43LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

67.  24843029 Phạm Thanh Phúc 24LC43LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

68.  24843030 Nguyễn Minh Quân 24LC43LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

69.  24845064 Lưu Thượng Hiếu 24LC45LTT2 Bản sao Giấy khai sinh

70.  24846002 Trần Lê Nguyên Hãn 24LC46LTT2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

71.  24845003 Nguyễn Ngọc Bình 24LC45SP2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

72.  24845005 Trương Quốc Đạt 24LC45SP2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

73.  24845011 Trần Minh Hoàng 24LC45SP2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

74.  24845027 Triệu Văn Tú 24LC45SP2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

75.  24847003 Lý Nhựt Hào 24LC47SP2 Bản sao Giấy khai sinh

76.  24847004 Nguyễn Trung Hiếu 24LC47SP2 Bản sao Giấy khai sinh

77.  24847008 Nguyễn Trung Kiên 24LC47SP2 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

78.  24610017 Phạm Viết Tường 24LC10SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

79.  24810106 Trần Minh Chiến 24LC10SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

80.  24810126 Trần Hoàng Tấn 24LC10SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

81.  24825013 Nguyễn Quốc Minh 24LC25SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

82.  24842088 Nguyễn Hoài Sỹ Đan 24LC42SP3L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

83.  24842089
Nguyễn Sỹ Thành

Đạt
24LC42SP3L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

84.  24842099
Nguyễn Huỳnh Đăng

Khánh
24LC42SP3L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

85.  24842107
Nguyễn Trung Minh

Phú
24LC42SP3L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

86.  24842115 Nguyễn Công Thành 24LC42SP3L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

87.  24842117 Nguyễn Ngọc Thịnh 24LC42SP3L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

88.  24842121
Nguyễn Phúc Minh

Trí
24LC42SP3L Bản sao Giấy khai sinh

89.  24847023 Đỗ Quốc Khương 24LC47SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

90.  24847036 Nguyễn Thành Trung 24LC47SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

91.  24A42016 Mã Ngọc Vũ 24LD42SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

5

92.  24542005 Phạm Minh Đức 24LT42SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

93.  24542006 Lê Duy Hoàng 24LT42SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

94.  24442001 Ngô Hữu Dương 24VL42SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

95.  24442016 Ngô Trịnh Minh Khôi 24VL42SP3 Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

96.  24810004 Hồ Sỹ Chiến 24LC10VÐ1L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

97.  24810005 Hoàng Mạnh Cường 24LC10VÐ1L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

98.  24810009 Nguyễn Hoàng Long 24LC10VÐ1L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

99.  24810011 Lê Thế Nguyên 24LC10VÐ1L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

100.  24810012 Hoàng Hưng Phát 24LC10VÐ1L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

101.  24810013 Trần Trung Phong 24LC10VÐ1L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

102.  24810015 Nguyễn Thành Tài 24LC10VÐ1L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

103.  24810018 Lê Hoàng Thiện 24LC10VÐ1L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

104.  24810019 Huỳnh Quốc Thịnh 24LC10VÐ1L Bản sao Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

Danh sách có 104 sinh viên./.

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2025-12-03T17:34:07+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2025-12-03T17:34:48+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2025-12-03T17:35:06+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2025-12-03T17:35:25+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2025-12-03T17:35:43+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:14:05+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:14:12+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:14:18+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:14:26+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:14:32+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:14:38+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T17:14:43+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!